
C O M U N A   S Â N I O B 
 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 
 

         APROBAT 
           PRIMAR 
                                     Jacint ZATYKO   
Nr. 1362 din 28.04.2021 
            

 
R E F E R A T 

 
privind constiuirea comisiei de concurs si a comisiei de solutionare a contestatiilor pentru 

ocuparea  unui post contractual de execuţie vacant  la Primaria Comunei Saniob 
 

  

 Subsemnata MELA MARIA-ELENA, secretar al comunei Saniob, având în vedere 
prevederile art.8 din Hotararea nr.286/2011 pentru aprobarea Regulamentului – cadru privind 
stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzator 
functiilor contractuale si a criteriilor de promovare in grade si trepte profesionale imediat superioare 
a personalului contractual din sectorul bugetar platit din fonduri publice,cu completarile si 
modificarile ulterioare, 
 Văzând HCL nr. 66/2020 privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii al 
aparatului de specialitate al Primarului Comunei Saniob, precum și propunerea primarului comunei 
Sâniob și faptul că postul de buldoexcavatorist a devenit vacant, 
        

PROPUN 
PRIMARULUI COMUNEI SÂNIOB,  

Emiterea dispoziţiei cu privire la constiuirea comisiei de concurs si a comisiei de solutionare 
a contestatiilor pentru concursul organizat în data de 25.05.2021, în vederea ocupării unui post 
contractual vacant de muncitor calificat I – tractorist/buldoexcavatorist, pe perioadă nedeterminată, 
astfel: 

 
Comisia de concurs : 
1. OPRE VIOREL-FLORIAN - viceprimar - presedinte 
2. SZALLOS LASZLO-ZOLTAN – consilier - membru 
3. RIGDA ALEXIU – muncitor calificat la primăria comunei Sălard - membru 

   
          Comisia de solutionare a contestatiilor: 

1.  IASZFALVI ZSOLT-TIBOR -consilier - presedinte 
2.  RICHARD OTILIA - consilier - membru 
3.  KUIN-NAGY LORANT - inspector – membru 
 

SECRETARIATUL COMISIILOR VA FI ASIGURAT DE SECRETAR GENERAL, MELA MARIA-
ELENA. 

 
      SECRETAR GENERAL 

                             Maria-Elena MELA  
   



                                  C O M U N A   S Â N I O B 

 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A   NR.54    
Din  28.04.2021 

 
privind constiuirea comisiei de concurs si a comisiei de solutionare a contestatiilor pentru 

ocuparea  unui post contractual de execuţie vacant  la Primaria Comunei Saniob 
  
 Având în vedere referatul nr. 1362/28.04.2021  prezentat de secretarul comunei Saniob, prin 
care se propune constituirea comisiei de concurs si a comisiei de solutionare a contestatiilor pentru 
ocuparea  unui post contractual de execuţie vacant  din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului Comunei Saniob ; 
 În conformitate cu prevederilor art.8 din Hotararea nr.286/2011 pentru aprobarea 
Regulamentului – cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau 
temporar vacant corespunzator functiilor contractuale si a criteriilor de promovare in grade si trepte 
profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar platit din fonduri 
publice,cu completarile si modificarile ulterioare, 

Văzând HCL nr. 66/2020 privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii al 
aparatului de specialitate al Primarului Comunei Saniob,  

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 Primarul comunei Saniob, emite prezenta 

DISPOZIȚIE: 
Art.1.  Se constituie comisia de concurs, pentru concursul organizat în data de 25 și 

26.05.2021, în vederea ocupării unui post contractual vacant de muncitor calificat I – 
tractorist/buldoexcavatorist, pe perioadă nedeterminată,   astfel: 

1. OPRE VIOREL-FLORIAN - viceprimar - presedinte 
2. SZALLOS LASZLO-ZOLTAN – consilier - membru 
3. RIGDA ALEXIU – muncitor calificat la primăria comunei Sălard - membru 

   
Art.2 .  Se constituie comisia de solutionare a contestatiilor, pentru concursul organizat în 

data de 25.04.2021, în vederea ocupării unui post contractual vacant de muncitor calificat I – 
tractorist/buldoexcavatorist, pe perioadă nedeterminată, astfel: 

 1.  IASZFALVI ZSOLT-TIBOR -consilier - presedinte 
2.  RICHARD OTILIA - consilier - membru 
3.  KUIN-NAGY LORANT - inspector – membru 

 
SECRETARIATUL COMISIILOR VA FI ASIGURAT DE SECRETAR GENERAL, MELA MARIA-
ELENA. 

 
Art3.  Prezenta dispoziţie se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului – judeţul Bihor 
- Membrii comisiei de concurs si de solutionare a contestatiilor;  

     
                      Contrasemnează, 

                 PRIMAR                                                        SECRETAR GENERAL                           
          Jacint  ZATYKO                                                       Maria-Elena MELA  


